GIẤY MỜI

Rà soát, hoàn thiện Hệ thống sơ đồ, bản đồ, cơ sở dữ liệu và

Trang Thông tin Quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Trên cơ sở Công văn số 849/SKHĐT-THQH ngày 07/3/2024 về lấy ý kiến

thống nhất hệ thống sơ đồ, bản đồ, cơ sở dữ liệu và Hệ thống thông tin quy hoạch

tỉnh; nhằm rà soát, hoàn thiện Hệ thống sơ đồ, bản đồ, cơ sở dữ liệu và Trang

Thông tin Quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức cuộc họp do đồng chí Nguyễn Đại Vui -

Giám đốc Sở chủ trì.

Trân trọng kính mời: Đại diện Lãnh đạo các Sở và các thành viên trong Tổ

GIS của các Sở ngành: Du lịch; Văn hóa và Thể thao; Giáo dục và Đào tạo; Y tế;

Khoa học và Công nghệ; Lao động, Thương binh và Xã hội; Ngoại vụ; Nội vụ.

Thời gian:

- 14 giờ 00, ngày 14/3/2024 (Thứ năm): Trang Thông tin quy hoạch tỉnh

- 08 giờ 30, ngày 15/3/2024 (Thứ sáu): Cơ sở dữ liệu và sơ đồ, bản đồ

Địa điểm: Hội trường tầng 2, Sở Kế hoạch và Đầu tư – Số 07 Tôn Đức

Thắng, Phú Hội, TP Huế.

Đây là cuộc họp quan trọng rất mong các đồng chí tham dự họp đúng thành

phần và thời gian./.

/

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 938/GM-SKHĐT Thừa Thiên Huế, ngày 13 tháng 3 năm 2024

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Lưu: VT, THQH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Quế Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T11:22:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T11:22:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!